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Opetuksen tai koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa 
aiemmat koulu- tai oppilaitoskohtaiset opiskeluhuoltosuunnitelmat, jotka 
poistuvat laista ja Opetushallituksen valtakunnallisista määräyksistä. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma laaditaan yhteistyössä esiopetuksen, koulujen 
ja oppilaitosten henkilöstön, opiskeluhuoltopalvelujen, lasten, oppilaiden ja 
opiskelijoiden sekä huoltajien kanssa. Kunnan alueella toimivien opetuksen 
tai koulutuksen järjestäjien opiskeluhuoltosuunnitelmat liitetään 
lastensuojelulain 12 §:n mukaiseen kunnan lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaan. Joutsassa opiskeluhuoltosuunnitelma on laadittu 
opiskeluhuollon ohjausryhmässä ja kommentteja on pyydetty kouluilta. 
Keväällä toteutetussa opiskeluhuollon arviointikyselyssä pyydettiin 
huoltajien ja opiskelijoiden palautetta palveluiden toimivuudesta. 
Hyvinvointialueen palveluvastaavat ovat antaneet omat kommenttinsa 
vastuualueidensa palveluiden toteuttamisesta Joutsassa. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelmassa kuvataan, miten kunnassa ja paikallisesti 
päätetyllä tavalla koulussa tai oppilaitoksessa toteutetaan yhteisöllistä 
opiskeluhuoltotyötä, miten yksilökohtaista tukea järjestetään sekä miten 
lasten, oppilaiden, opiskelijoiden, heidän huoltajiensa ja yhteistyötahojen 
kanssa tehdään yhteistyötä. Opiskeluhuoltosuunnitelmassa linjataan myös 
toimintatavat kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan sekä kriisitilanteiden 
varalle. 
Joutsan kouluille on laadittu erilliset suunnitelmat kriisitilanteisiin ja 
kiusaamisen, häirinnän ja väkivallan ehkäisemiseksi. Nämä suunnitelmat 
liitetään opiskeluhuoltosuunnitelmaan. Opiskeluhuoltosuunnitelma liitetään 
osaksi lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa. 
 
Hyvinvointialueet laativat omat opiskeluhuollon suunnitelmansa kuntien 
suunnitelmien pohjalta. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi-ja sivistyslautakunta hyväksyy Joutsan kuntakohtaisen 
opiskeluhuollon suunnitelman liitteineen käyttöönotettavaksi 1.8.2023 
alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


